Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное образовательное учреждение
Мурманской области среднего профессионального образования
«Северный национальный колледж»

ПРИКАЗ

	29.09.2015

	№ 74
	(04-01)

	с. Ловозеро Мурманской области

О приёме на обучение на бюджетной
основе в 2015/2016 учебном году

            В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 22 от 29.09.2015)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на бюджетной основе в число обучающихся с 29 сентября 2015 года на 1 курс в 2015/2016 учебном году по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования:
2.1. в группу 18/1 профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства со сроком обучения 10 месяцев с получением среднего профессионального образования по профессии, с присвоением номера в Поимённой книге обучающихся:
	№
п/н
	Фамилия, имя, отчество
	Поимённый номер

	1.
	Бурдыко Павел Николаевич
	2471

	2.
	Дементьев Виталий Евгеньевич
	2472

	3.
	Дергачев Павел Юрьевич
	2473

	4.
	Киселев Анатолий Владимирович
	2474

	5.
	[bookmark: _GoBack]Ковалев Валерий Викторович
	2475

	6.
	Крылов Александр Александрович
	2476

	7.
	Микулович Виталий Анатольевич
	2477

	8.
	Осипчук Юлия Александровна
	2478

	9.
	Поделинский Сергей Антониевич
	2479

	10.
	Рахматулин Альберт Исламович
	2480

	11.
	Романов Максим Дмитриевич
	2481

	12.
	Сеидов Фарид Фаридович
	2482

	13.
	Шматкин Артем Евгеньевич
	2483

	14.
	Щепеников Борис Станиславович
	2484

	15.
	Яворский Антон Юрьевич
	2485

2. Бухгалтерии поставить обучающихся на все виды довольствия с 29.09.2015.

 Директор				                                                              В.Н. Иваницкий

Главный бухгалтер
___________ Р.А. Яковлев

Секретарь учебной части
___________ А.С. Боос